Российская Федерация Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября  2010 года

№ 1131
г.Дятьково

Об   утверждении   административного регламента

муниципальной услуги  «Организация      предоставления

общедоступного и бесплатного начального

общего, основного общего, среднего (полного)

общего   образования      муниципальными

общеобразовательными  учреждениями

Дятьковского района».
           В соответствии с п.2 приказа департамента общего и профессионального образования Брянской области № 1763 от 19.08.2010 «Об утверждении типового административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального района (городского округа)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить административный регламент     муниципальной услуги   «Организация      предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего   образования      муниципальными общеобразовательными  учреждениями Дятьковского района».

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Дятьковского района Арсёнова Н.М.

И.о. главы администрации

Дятьковского района

                      И.Н. Миронов

Е.С.Кривцова

3 25 33

Начальник отдела юридической

и кадровой работы                                                                                                 Н.Н.Макеева

Согласовано:

Заместитель  главы администрации                                                                    Н.М.Арсёнов

Послано: 3- в дело, МОО.